ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2016                                                                                                    №269

«Об утверждении перечня недвижимого

муниципального имущества, предназначенного

для передачи во владение

и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», Решением Шарыповского городского Совета депутатов от 30 октября 2007 №24-249 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Шарыпово», руководствуясь ст.34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень недвижимого муниципального имущества, предназначенного для передачи во владении и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно Приложению №1.

2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы города Шарыпово - Председателя КУМИ Курносову Е.А.

3.Настоящее  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Шарыпово
     А.С.Погожев
Приложение №1

                                                                     к постановлению Администрации                                                                                                                               города Шарыпово №269 от 30.12.2016

Перечень недвижимого муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Документ подтверждающий право собственности
	Общая площадь, кв.м.

	1
	Нежилое помещение
	Красноярский край, г.Шарыпово, мкр-н Северный, д.5, пом.111
	Свидетельство о гос.регистрации 24 ЕК №686193 от 17.08.2012
	36,6